
UCHWAŁA Nr XXXVI/269 /2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 maja 2018 r. 

. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm. )  art. 212,  art. 215 art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm. ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 73 734,60 zł, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :        382 629,60 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :       187 895,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 830 500,00 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi , pochodzących z zagranicy w kwocie: 118 000,00zł  

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 951 500,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy                 

w wysokości 35 158 481,47 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     27  640 880,44 zł 

2) wydatki majątkowe  7  517 601,03 zł 

 

§ 2 

 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  6 249 687,29 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w kwocie 5 585 687,29 zł, który, 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu, pożyczki, wolnych środków 

i nadwyżki z lat ubiegłych. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy 

Lubiszyn z dnia 15 grudnia 2017 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 

2018r, dotyczący planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy w roku 2018 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 3 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący     

zestawienia planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 



 

§ 4 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący 

wydatków  na zadania jednostek pomocniczych z art.2, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r o 

funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r, poz.301)  otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do   

niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

   Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 92 000,00 zł środki te zostaną przeznaczone: na udzielenie dotacji do budowy            

studni dla pięciu rodzin  w miejscowości  Buszów w kwocie  75 000 ,00zł,  na rozbiórkę  SUW 

w Marwicach w kwocie 12 000 ,00zł, oraz na zwiększenie środków w zadaniu: wodociąg 

Wysoka o kwotę: 5 000,00zł (dotyczy nadzoru inwestorskiego);  

 

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 359 729,60 zł środki 

te zostaną przeznaczone w kwocie 318 729,60zł na bieżące remonty dróg gminnych, kwota w 

wysokości 23 000,00 zł na zakup wiat przystankowych, w tym dofinansowanie ze środków FS  

miejscowości Tarnów 3 000,00 oraz kwota 18 000,00 zł na wykonanie przystanku w m. 

Jastrzębiec 

 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie planu wydatków o kwotę: 900,00zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup dotowanego sprzętu tj. węży 

pożarniczych  dla jednostki OSP Lubiszyn;   

 

 w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększenie planu wydatków o kwotę: 118 000,00zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie robót dodatkowych wynikających z 

protokołu konieczności; 

 

 w rozdziale 90017 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu wydatków 

o kwotę: 140 000,00 zł na udzielenie dotacji celowej inwestycyjnej ZUK w Lubiszynie z 

przeznaczeniem na budowę wodociągu ul. Pocztowa - Lubiszyn  

 

  w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększenie planu wydatków o kwotę: 8 000,00 zł, w 

tym zwiększenie środków na zakup usług pozostałych w kwocie 3000,00 zł na realizację zadań 

dot. bezdomności zwierząt oraz zwiększenie wydatków w kwocie 5 000,00 zł w związku ze 

zmianą zadań planu finansowego  FS Ściechów;  

 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie planu wydatków o 

kwotę:474 500,00 zł, w związku ze zmianą zadań planu finansowego FS Wysoka w kwocie 

4500,00zł oraz termomodernizacja Sali wiejskiej w miejscowości Tarnów w kwocie 

470 000,00 zł; 

 

 w rozdziale 92116 Biblioteki zwiększenie planu finansowego dotacji o kwotę: 20 000,00 zł w 

związku koniecznością przeprowadzenia remontu pomieszczeń w bibliotece w miejscowości 

Baczyna;    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmniejszenia wydatków  

 

 w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 131 500,00 zł środki na zadanie wodociąg Lubiszyn zostały przeniesione 

w formie dotacji dla ZUK w Lubiszynie , który będzie wykonywał w /w zadanie;  

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 670 000,00 

zł, dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika RIT; 

 

 w rozdziale 70005 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 

13 500,00 zł, dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika RIT; 

 

 w rozdziale75023 Administracja publiczna zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 5 000,00zł 

dostosowanie planu finansowego; 

 

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność, zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 24 000,00zł 

dostosowanie planu finansowego; 

 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 900,00zł  

dostosowanie planu finansowego na wniosek inspektora do spraw zarządzania kryzysowego i 

ochrony p. poż.; 

 

 w rozdziale 75702 Obsługa długu publicznego, zmniejszenie planu wydatków o kwotę:          

28 000,00 zł, dostosowanie planu finansowego; 

 

 w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół, zmniejszenie planu wydatków o kwotę:         

8 000,00zł, dostosowanie planu finansowego na wniosek  inspektora ds oświaty; 

 

 w rozdziale 85230 pomoc w zakresie dożywiania, zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 

47 900,00zł, dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie; 

 

 rozdziale 90004 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejszenia planu wydatków o 

kwotę: 1 500,00 zł, dotyczy wydatków funduszu sołeckiego Wysoka; 

 

 W rozdziale 90095 Pozostała Działalność zmniejszenie planu wydatków o kwotę:4 553,00 zł, 

w tym: dotyczy wydatków funduszu sołeckiego Ściechów na kwotę 1 553,00zł oraz 

zmniejszenie wydatków UG na kwotę 3 000,00zł dostosowanie planu na wniosek kierownika  

RIT ;  

 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę: 197 095,00 zł,  w tym  m.in.: zmniejszenie wydatków zaplanowanych na realizację 

zadania pn. „Przebudowa sali konferencyjnej” ; 

 

 w rozdziale 92195 Pozostała Działalność, zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 1 000,00 zł 

w związku ze zmianą zadań planu finansowego FS Wysoka: 

 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, zmniejszenie  planu wydatków o  kwotę: 8 000,00 zł w 

związku ze zmianą zadań planu finansowego FS Tarnów, Ściechów. 

 


